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Forretningsutvikler ved UiA Nyskaping
Ved Universitetet i Agder er det ledig midlertidig 100 % stilling som forretningsutvikler ved UiA Nyskaping, med arbeidsplass ved Senter for
Entreprenørskap, Handelshøyskolen, UiA. Det kan også være aktuelt å tilsette i to 50 % stillinger. Søkere bes oppgi i søknaden om de ønsker
50 % eller 100 % stilling. Arbeidssted er Kristiansand og Grimstad. Stillingene er midlertidige i 1 år, med mulighet for forlengelse.
 
Universitetet i Agder er kjent for et godt forsknings- og undervisningsmiljø med nærhet til studentene og et godt samarbeid med regionalt
næringsliv. Gjennom å ha fokus på innovasjon har universitetet som målsetting å øke kommersialiseringen av forskningsresultater. Stillingene
vil være tilknyttet aktiviteter støttet av Forskningsrådets FORNY2020 program. FORNY2020 er Forskningsrådets program for å bringe resultater
fra offentlig finansierte forskningsinstitusjoner fram til markedet.
 
Til stillingenes ansvarsområde hører bl.a.:

koordinere kommersialiseringsaktiviteter for ansatte
strukturere idésøk i alle fagmiljøer
vurdere kommersialiseringspotensiale av forskningsresultater
kommersialiseringsrådgivning
andre oppgaver ved UiA Nyskaping
rapportering til og koordinering med leder og prosjektleder ved UiA Nyskaping

UiA Nyskaping er under etablering og organisering og arbeidsoppgaver kan endres.
 
Den som tilsettes må ha:

økonomiutdanning på masternivå
gode kommunikasjonsferdigheter
erfaring med kommersialisering av forskningsresultater
rådgivningserfaring for oppstartsvirksomheter
gode norsk- og engelskkunnskaper, både skriftlig og muntlig

Dokumenterbar og relevant praksis kan kompensere for deler av utdanningskravet.
 
Personlig egnethet for stillingen vil bli vektlagt. Vi ser etter en person med følgende personlige egenskaper:

gode samarbeidsevner
god formidlingsevne skriftlig og muntlig
resultatorientering
serviceinnstilling
løsningsorientering
evne til å arbeide selvstendig

Vi tilbyr:

godt og dynamisk arbeidsmiljø
gode utviklingsmuligheter
gode velferdstilbud

Tilsetting foretas av Tilsettingsråd for teknisk/administrative stillinger ved UiA. Den som tilsettes har rettigheter og plikter etter de retningslinjer
som gjelder for tekniske og administrative stillinger ved Universitetet i Agder, og må påregne endringer i organisering og oppgaver.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen, og det er et personalpolitisk mål for Universitetet i
Agder å oppnå en balansert sammensetning. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte personer til å søke uavhengig av kulturell bakgrunn, kjønn,
alder eller funksjonsevne.
 
Stillingen er plassert i Statens lønnsregulativ lønnsplan 90.103, rådgiver 1434, kr. 474.700 - 558.500. For spesielt godt kvalifiserte søkere kan
høyer lønn vurderes. Fra lønnen går lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Søknad med CV og bekreftede kopier av attester og vitnemål sendes elektronisk, benytt linken «send søknad”.
 
Søknadsfrist: 15. august 2017.
 
I henhold til offentlighetsloven § 25, 2.ledd kan søker be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista. Universitetet kan likevel beslutte at
navnet på søkeren skal offentliggjøres. Søker vil bli varslet i forkant ved eventuell offentliggjøring.
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Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til leder for Senter for Entreprenørskap/ UiA Nyskaping Bjørn-Tore Flåten, e-post:
bjorn-tore.flaten@uia.no, tlf. 38 14 23 12/932 56 506; eller prosjektleder/operativ ansvarlig ved UiA Nyskaping Kristina Walker-Nordlöf, tlf. 38 14
15 95/404 66 598 e-post: kristina.walker-nordlof@uia.no; eller personalrådgiver Anna Cecilie Eye Færavaag, tlf. 38 14 24 14/974 29 499, e-
post: anna.c.faravaag@uia.no
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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